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TV3 Sport søger
Lydafviklere
Har du øre for at skabe vellyd, og har du
lyst til at arbejde med TV-teknik?

Nordic Entertainment Group er Nordens førende udbyder af
underholdning. Vi underholder millioner af mennesker hver dag
med vores streamning-tjenester, radio, TV- og
produktionsselskaber. Vi gør livet mere underholdende ved at
fortælle historier, som berører mennesker - fra live sport, film og
serier til musik og egenproduktioner. Vi er et levende og energisk
selskab, som opfordrer vores medarbejdere til at tænke ud af
boksen og til at komme med nye ideer. 

 

Har du øre for at skabe vellyd, og har du lyst til at arbejde med TV-
teknik? TV3 Sport A/S søger freelancere, som har lyst til at være
en del af et ambitiøst hus, der skaber mange timers sports-tv.

Om stillingen
I jobbet som lydafvikler arbejder du med liveproduktioner, som
bliver tilført kommentatorlyd og grafiske elementer på vores
sportsproduktioner. Du er det centrale kommunikationsled mellem
kommentator og transmission i Stockholm og London. Foruden at
skabe et samlet lydbillede i mikset mellem den optimale
kommentatorlyd og produktionslyd, håndterer du også grafik og
måske afspilning af små indslag på produktionen. Vi giver dig
naturligvis den nødvendige oplæring.

Om dig 
Du må gerne have erfaring med eller være i gang med en
uddannelse inden for lyd/musik. Som person kan du arbejde på
egen hånd. Du er grundig med dit arbejde, og du kan holde hovedet
koldt, når tingene skal gå stærkt.

Livesport bliver primært produceret aftener, nætter og
weekender, og derfor forventer vi, at du kan arbejde på skæve
tidspunkter og dage.

Vi tilbyder

·  Job i en virksomhed, som producerer mange TV-timer, og som
har et højt aktivitetsniveau

·  Arbejdsopgaver som skaber erfaring og udvikling

Indrykningsdato

12.07.2021

Ansøgningsfrist

01.08.2021

Virksomhedsnavn

TV3 Sport

Fagområde

 Andre kunst- og kulturjobs

Navn på kontaktperson

Sarah Vestereng

sarah.vestereng@nentgroup.com

Søg stilling

https://careers.nentgroup.com/jobs/12
tv3-sport-soger-lydafviklere

mailto:sarah.vestereng@nentgroup.com
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·  Gode kolleger og et engageret arbejdsmiljø

Jobbet udføres på Jenagade 22, 2300 København S.

Jobbet er timelønnet og vi tilrettelægger sammen med dig din
arbejdstid, der varierer efter produktioner.

Ansøgningsfrist er 1. august 2021. Samtaler vil blive a�oldt
løbende.

Send os din ansøgning og CV. Vi glæder os til at høre fra dig!

 

What we offer you
We are a company that prioritises people over everything else —
from every single employee to every single one of our millions of
customers. What unites us all at NENT Group is our passion to
create meaningful moments and evoke emotions with our content. 

The essence of our values is defined by the beat we all have pulsing
inside us. Defined by our people. Defined by the boundless passion
we all share at NENT Group. Defined by how we inspire everyone
around us, letting them feel that powerful, energising beat.

Bravery, Equality, Appreciation and Trust are our NENT values —
and together, they form a powerful BEAT.

We want to hear from you!

 


